SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 27.10.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG: Kartoffelchips Espelette
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ZUTATEN: Ausgewahlte Kartoffel-Sauer-Sorte, Olivenél, Meersalz aus Torrevieja, Espelette Paprika

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:
Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:

Bruttogewicht pro Einheit:

Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:

Lagen pro Palette:

Bruttogewicht pro Palette:

Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

Mathias-Briggen-Str. 1 - 50827 Koéln - www.solera-koeln.de - info@solera-koeln.de - +49 (0)221 31 21 65
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Ca. 68 Kg

10 Monate
Trocken und kuhl

lagern

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

528 Kcal/2201,5 Kjul
5,39

52,29

0,29

34g

4,89
0,999



